
 
 
 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
      РІШЕННЯ  № 182 

 
25 червня 2021 року                       
 

Про представлення Гладько Надії Вікторівни до присвоєння 
Почесного звання «Заслужений працівник сфери послуг України» 

 
 Відповідно до ст.39, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.10 Закону України «Про державні нагороди», 
п.12 Положення про почесне звання України», затвердженого Указом 
Президента України від 29 червня 2001 року № 476/200, розглянувши 
клопотання Науково – технічного підприємства у формі Товариства з 
обмеженою відповідальністю – фірма «ММ Хайтек» ЛТД, протокол загальних 
зборів учасників Науково – технічного підприємства у формі Товариства з 
обмеженою відповідальністю – фірма «ММ Хайтек» ЛТД від 07 червня 2021 
року №117, враховуючи вагомий внесок у забезпечення розвитку та якості 
сфери послуг в готельно – ресторанному господарстві, ефективну управлінську 
діяльність, високій професіоналізм, впровадження прогресивних методів праці, 
активну громадянську позицію, виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 
  1. Порушити перед Вінницькою обласною державною адміністрацією 
клопотання про представлення Гладько Надії Вікторівни, директора Науково - 
технічного підприємства у формі Товариства з обмеженою відповідальністю – 
фірма «ММ Хайтек» ЛТД, до присвоєння Почесного звання «Заслужений 
працівник сфери послуг України». 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету О. Марцинюк. 
 
 
Селищний голова                                                                                    М. Демченко 
 
 
 
 
Підготувала:  Форостяна О.М. 
Погоджено:   Лендя С.В. 
                       Марцинюк О.С. 


